Macaé, 08 de julho de 2024

Ofício Digital Nº: 4941/2024

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: PLANILHA IND. REQ. - 2024 - SEM RESPOSTA - PATRIMÔNIO

Em resposta ao documento nº: 5594/2024

Ao
Secretário Municipal da Casa Civil/ Relações Legislativas
Harã de Almeida Prata Moreira

          Com os nossos cordiais cumprimentos, em atendimento ao ofício supracitado, informamos que
após buscas em nossos arquivos, não encontramos nenhuma informação do referido imóvel.
          Solicitamos uma busca no cartório, mas ainda estamos no aguardo de resposta do órgão.
          Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada
estima e consideração.
Atenciosamente,

JOAQUIM LEANDRO FILHO
Secretário Municipal Adjunto de Patrimônio

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal Adjunta de Patrimônio

10/07/2024, 15:07 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=764045&tp=r&reme=801&dest=818&status=&nocache=0.9821260817… 1/1